
N° Nombre Appelido Nacionalidad Dia 1 Pos Dia 2 Pos Tiempo Total Diference Posicion

ejem. Davida Götz Aleman 21:20:10 / 21:10:23 / 42:30:33 / /

1 Matheus Oliveira Brasil 00:21:12 2 00:20:01 1 0:41:13 1

21 Diego Sanchez Argentina 00:22:23 5 00:21:11 2 0:43:34 0:02:21 2

7 Luis Lobos Chile 00:20:56 1 00:23:23 6 0:44:19 0:00:45 3

4 Christian Carrasco Chile 00:23:02 8 00:21:39 3 0:44:41 0:00:22 4

5 Jorge Rodriguez Colombia 00:22:35 6 00:23:15 4 0:45:50 0:01:09 5

19 Axel Sosa Argentina 00:21:39 3 00:24:48 11 0:46:27 0:00:37 6

13 Francisco Vilches Mexico 00:23:15 9 00:23:43 7 0:46:58 0:00:31 7

3 Camilo Cabrera Chile 00:23:52 11 00:23:22 5 0:47:14 0:00:16 8

28 Johannes Ritsch Chile 00:22:44 7 00:24:40 10 0:47:24 0:00:10 9

8 Rodrigo Conoman Chile 00:23:34 10 00:23:55 8 0:47:29 0:00:05 10

20 Pablo Tabor Argentina 00:24:25 14 00:24:03 9 0:48:28 0:00:59 11

18 Lucas Gonzalez Argentina 00:22:12 4 00:26:56 14 0:49:08 0:00:40 12

24 John Carrasco Chile 00:24:02 12 00:25:28 12 0:49:30 0:00:22 13

15 David Götz Alemania 00:24:02 12 00:25:41 13 0:49:43 0:00:13 14

27 Marco Cuello Argentina 00:28:18 15 00:28:39 16 0:56:57 0:07:14 15

10 Sebastian Sanchez Argentina 00:28:26 16 00:28:36 15 0:57:02 0:00:05 16

9 Juan Garcia Mexico 00:35:03 18 00:33:30 17 1:08:33 0:11:31 17

22 Emilio Valenzuela Chile 00:30:54 17 DNS DNF 18

Race Marshall Olle Rosen Distancia 5 km

Worldcup Race Dryland Mushing Villarrica Chile

Resultados oficiales DCM (Dryland Canicross Men) 27.10.2018 - 28.10.2018

Comite de Carrera Datos Tecniqos

Jefe de Pista Konrad Jakob Temperatura Sat 15° 58% Hum / Sun 12° 100%

Juez Judge Training Clima Cloudy

Cronometrado Alejandra Redlich Bajada 173 m

Reglamento IFSS Subida 173 m

Chief Veterinario Claudia Baeza Altura min./max. 705 m / 874 m
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